
HUDEX OOFEREI_

70 634/4

Dodatek Eu 1

k uzavřené nájemní smlouvěo podnájmu nebytových prostor v Bene-
šově, ulice Na Bezděkově „ číslo domu 2002 ze dne

Ge 5s 1996 a doplněna o dodatky č.

Smlouva byla uzavřena mezí majitelem domu a

ooo pani Zlatou varnou „Ylašimská 4922), Benešov ..,..,,,

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 4. prosince 1996
: AP á li la minimální nájemné pro.rok 1997 dle jednotlivých

o a te M1, i

V ulíci Na Bezděkově „je stanovena minimální výše ná=
jemného za pronajaté nebytové prostory Applatností od 1. ledna
do 31. prosince 1997 v celkové výši / +“ | Kč/m2 ročně.

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný
nebytový prostor ve smyslu čl, 2 původní nájemní smlouvy.

prostor -= druh podl, cena nájemné
místností plocha / za m2 celkem

v2 v Kč

pracoviště 25,30
pracoviště 27,70
kanceléř 6,30
so0. zařízení 2,20
šatna 4,50
zádveří 1,70 ur

“ ow aAenee dein sro: s Bat aai “oc noe os cnt

Celkem 67,76 m2 600 y~ 40 620,0 “9

Zélohy na vodu CORSHAHHERH BEBE 4 O00,wa

Roční úhrada 6elkem: sesseennccecese Ad 620, KE So”
SRBEVES ara an dnů = hasit u RGDaee ka Mara

Čtvrtletní úhrada £ Kocanonadýsetse 11155, KE 12185

Aiba sats sasseasSec Set wae oes SeeSb eesSeeSeg eee Sees ete ne eeas Meeweoes es Rae SET etGeesRseesee Ee

Zbývající části ustanovení čl. 3 týkající se úhrady nájem=
ného zůstávají nezměněny,
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění,

Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá strana

Vv B 96.....

ece eove



MOBEY COKER/\
5068/2

DODATEK číslo: „

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor
v Benešově, ulice Ne-Beaděkově číslo domu
ze dne 6.5.1996 a doplněna o dodatky číslo

1/96 .

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a
„pí Zlatou Jarnou, Vlašimská 1922, Benešov

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 3. 12. 1997
schválila minimální nájemné pro rok 1998 dle jed-
notlivých lokalit.

V ulici Na Rezáčkově Je stanovena minimální
výše nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností
od 1. ledna 1998 do 31. prosince 1998 v celkové výši
u kap a Kč/m2 ročně.

Na základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za
užívaný nebytový prostor ve smyslu čl. 3 původní
nájemní smlouvy takto

prostor - druh podl. cena nájemné
místností plocha za m2 celkem

v m2 v Kč

pracoviště 2x 53,0
kancelář 6,30
soc.zef. „chodba/zádveří/ 8,40
Celkem 0000 0 cc vec cc cc 67,70 Tel,- 48 144,= f

__Zalchy na slüdby.„.. 000,2"
Roční úhrada celkem: .o0..ccno000001000% be 744,-
Čtvrtletní úhrada Činí V Kč ossreveneve 13 186,-

m m nn m m a eo onnn mm aa a u- - - AS SSYS NE SSL SSZZZmmm SSS

Zbývající části ustanovení čl. 3 týkající se
úhrady nájemného zůstávají nezměněny.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vě. dodatků se
nemění.,

Pořízeno ve 2 výtiscích, z toho každá strana obdrží jedno
vyhotovení,

nun
p



MR EMAErNL

DAY (neal

k uzavřené nájemní smlouvě o podnájmu nebytových prostor v Bene-
šově, ulice N? Bezděkově číslo domu.. £092 ze dne

0.3.1%96 , která byla doplněna o dodatky číslo 1/96,
#737 ‘

Nájemní smlouva byla uzavřena mezi majitelem domu a

Pí Zlatou Jarnou, Vleäinsk& 1922, Benešov

Městská rada Benešov na svém zasedání dne 16. 12. 1998
s ch v á 1 i l a minimální nájemné pro rok 1999 dle jednotlivých
lokalit.

Na Bezděkově
V ulici je stanovena minimální výše

nájemného za pronajaté nebytové prostory s platností od 1. ledna
1999 do 31. prosince 1999 v celkové výši TEU, Kč/m2 ročně.

Ne základě tohoto usnesení se mění výše nájemného za užívaný
nebytový prostor ve smyslu čl. 3 püvodni näjemni smlouvy
takto : _

Druh místnosti podl.plocha Nájemné
v m2 celkem v Kč

2x pracoviště 53 41.340,-
kancelář 6,3 4.31 4,-
80c.z3/£.,chodba, zá lveří 28,40 3. 552,-

FERn DE u u Tanee.nrer |

Celken @eeevseaeeneguaa roseeees AČ Dien

Zálohy a služby or ee eee ee ede PTSD DED HT IAA

Roénz únrada oslkoaa Mir- 33 5 4. 4D I 4 4 203 os SG TERN

Čtvrtletní úhrada činí ee“ 14.201,50 K&

Zbývající části ustanovení čl. a týkající se úhrady
nájerného zůstávají nezměněny.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy vč. dodatků se nemění.

Pořízeno ve 2 stejnopisech, z toho každá strana obdrží j
vyhotovení.

Jedno 1999

Ma



MUREADDAERLN

ng aoe

k uzavřené nájemní smlouvě ze dne $+5.!996

DODATEK číslo:4
 

mezi

Majitelem domu, t.j. v současné době Městem Benešov, Masarykovo
némésti 100 >- ia

paní Zlatou J a r nou „, Vlašimská 19.2, Benešov

kterou sjednali na užívání nebytového prostoru v__!* -podlazf

domu čp. 2002 ul. Ne Bezděkově v Benešově
 

G1. I.

Rada Města Benešov na svém jednání dne 19. prosince 2001
projednala a schválila návrh na zvýšení nájemného z nebytových
prostor v majetku Města Benešov pro rok 2002 dle jednotlivých
lokalit.

 

V ulici Na Bezděkově je stanoveno minimální
nájemné pro rok 2002 za pronajaté nebytové prostory

ve výši 860,==  Kč/m2 ročně.

Či, II.
Na základě tohoto usnesení seAPS výše nájemného za užívaný

nebytový prostor ve smyslu čl. 3 původní nájemní smlouvy

 

takto:

Druh místnosti: podlahová plocha NÁJEMNÉ
v m2 celkem v Kč

2x pracovišti 53,00 45.580 ,--

kancelář 6,30 Ďe 418,-

soc.Zař. „chodbazádveří 8,40 T:2&4,--

Celkem 67, 70 58, 222,-=

Zelchy na služby celkem O0 tato Ut CVD rotvcece 4.000 ,-=

Roční úhrada celkem O notu c 00 c 0 no v(e o cv ocne © 62.222 ,=-

Čtvrtletní úhrada Sint evcccccccccccsessene 15.555,50
eeeoeeeSOE DOMTMM

Zbývající části ustanovení čl. Žil. týkající se úhrady
nájemného zůstávají nezměněny.



Čl. III.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy ze dne 6. 5. 1996

a dodatků č. 1-3 zůstávají v platnosti a nejsou

dodatkem č. 4 žádným způsobem dotčena.

K 1. lednu 2002 se stává tento dodatek nedílnou součástí

výše uvedené nájemní smlouvy.

Tento dodatek byl vyhotoven ve 3 výtiscích s tím, že pro-

najímatel obdrží 2 výtisky a nájemce 1 výtisk. Každé toto vy-

hotovení má povahu originálu.

Případné změny tohoto dodatku nebo původní nájemní smlou-

vy je možné provést pouze písemným očíslovaným dodatkem k to-

muto dodatku nebo k nájemní smlouvě, a to pod sankcí neplat-

nosti jiného než písemného prohlášení.

Č1. IV.

Strany výslovně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě

přečetly, společně souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

Zároveň prohlašují, že tento dodatek byl sepsán v souladu

s usnesením Rady města Benešov ze dne 19. 12. 2001 a toto

osvědčují připojením svých podpisů pod tento dodatek.

"4 ZD

V Benešově, dne GK AW

area
n 4 j


